

**Протокол заседания тендерной комиссии ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)  
по подведению итогов закупки способом запроса ценовых предложений**

Место, дата и время проведения:

г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров, 11.05.2020 г., 10:30 ч.

Тендерная комиссия в составе:

1. Председателя комиссии – Аманжулова Д.Н. – главного инженера;
2. Члена комиссии – Мельникова М.А. – зам. фин. директора – начальника ПЭО;
3. Члена комиссии – Ланцевой Л.Н. – начальника ОД;
4. Члена комиссии – Башенова А.У. – заместителя начальника ПЭО;
5. Члена комиссии – Паркаевой Ю.В. – ведущего специалиста ОМТС.

Секретаря комиссии – Нугманова Т.К. – юриста ОД.

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес:

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28.

2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ, услуг способом запроса ценовых предложений:

**Согласно Приложения № 1; № 159.**

3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары, работы, услуги: Потенциальными поставщиками ценовые предложения не представлены.

4. Об отклоненных ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения:

Ценовые предложения не отклонялись.

5. О победителе закупок способом запроса ценовых предложений:

Не имеется.

6. О потенциальном поставщике, занявшем второе место:

Не имеется.

7. О сумме и сроках заключения договора о закупках в случае, если закупки способом запроса ценовых предложений состоялись:


Закупка не состоялась.

Комиссией принято единогласное решение:

I. Закупку способом запроса ценовых предложений признать несостоявшейся по основаниям, предусмотренным п/п. 1 п. 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73;

II. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов закупки рассмотреть возможность произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 вышеуказанных Правил.

Председатель комиссии:

 Д.Н. Аманжулов

Члены комиссии:

 М.А. Мельников

 Л.Н. Ланцева

 А.У. Башенов

 Ю.В. Паркаева

Секретарь комиссии:

 Т.К. Нугманов

Приложение № 1

№ п/п	Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм.	Кол-во	Цена без учета НДС	Общая сумма без учета НДС
1	Фильтр масляный	AT2005-008 OF	шт	2	2 400,00	4 800,00
2	Фильтр топливный	AT7010-010FF	шт	2	2 400,00	4 800,00
3	Фильтр отчистки воздуха	2112(FOV22027)	шт	2	2 000,00	4 000,00
4	Фильтр отчистки масла	3105(FOM22026)	шт	3	2 500,00	7 500,00
5	Фильтр топливный	AT 0503-001FF	шт	1	600,00	600,00
6	Фильтр воздушный	УАЗ карб 3151-20-1109080-01	шт	1	500,00	500,00
7	Элемент воздушного фильтра	Уаз-31512 31514 инжектор.	шт	2	4 000,00	8 000,00
8	Шрус левый мост	31605-2304061	шт	1	43 800,00	43 800,00
9	Диск сцепления ведомый	Зил 130.	шт	1	16 800,00	16 800,00
10	Подшипник выжимной	Зил 688811	шт	1	5 600,00	5 600,00
11	Цилиндр сцепления рабочий	Газ 53	шт	1	11 200,00	11 200,00
12	Подшипник 127509 ступицы передних и задних колес	УАЗ	шт	2	7 000,00	14 000,00
13	Сальник 60*85*10 ступицы	Уаз черн.	шт	1	800,00	800,00
14	масляный ф-тр	OC-205	шт	1	5 800,00	5 800,00
15	салонный ф-тр	SA-1181	шт	1	7 800,00	7 800,00
16	воздушный ф-тр	A-3017	шт	1	8 900,00	8 900,00
17	масло MOBIL SUPER	5W40 4л	шт	1	19 800,00	19 800,00
18	масло MOBIL SUPER	5W40 1л	шт	1	4 300,00	4 300,00
19	ER присадка	в ДВС	унц	5	1 900,00	9 500,00
20	воздушный ф-тр	A-1019	шт	1	6 000,00	6 000,00
21	масляный ф-тр	OC-217	шт	1	5 500,00	5 500,00
22	масло MOBIL	5W40 4 L	шт	1	16 900,00	16 900,00
23	масло MOBIL	5W40 1 L	шт	1	4 800,00	4 800,00
24	салонный ф-тр	DCF-356	шт	1	5 800,00	5 800,00
25	Очиститель дроссельной заслонки	0,4L	шт	1	4 900,00	4 900,00
26	Комплект ГРМ	(Двух ряд. цепь )	шт	1	49 800,00	49 800,00
27	Диск сцепления ведомый	дв.ЗМЗ-402	шт	1	16 800,00	16 800,00
28	Диск сцепления нажимной	Газ 3310 дв.	шт	1	28 000,00	28 000,00
29	Прокладка крышки клапанов	Газ 3310 дв.	шт	1	1 800,00	1 800,00
30	Муфта выключения сцепления	с подшипником	шт	1	9 800,00	9 800,00
31	Регулятор давления	85-21001-SX	шт	1	25 800,00	25 800,00
32	Цилиндр главный	тормозной	шт	1	26 800,00	26 800,00
33	30306(7306)подш.перед.ступ.нару ж.	ф-30-72-20-75	шт	2	11 400,00	22 800,00
34	перед. ступ. внутр.	32209/7509E	шт	2	14 800,00	29 600,00
35	Наконечник поперечной рулевой тяги	ф-24-16 гайка 23	шт	1	18 900,00	18 900,00
36	Главный тормозной цилиндр	Газ 3310 дв.	шт	1	45 800,00	45 800,00
37	Сальник 50-85-12 кол-ла пер.	ДВС4100	шт	2	4 900,00	9 800,00
38	Опора пром карданаф-40 Н-65м	175мм	шт	1	26 800,00	26 800,00
39	РТИ сальник	КПП2110 лев	шт	1	1 200,00	1 200,00
40	РТИ смальник	КПП 2110 прав черн.	шт	1	1 200,00	1 200,00
41	Крестовина 21211-22022025	21211-22022025	шт	2	5 900,00	11 800,00
42	Комплект тяг рулевой трапеции	с метизами	компл	1	23 800,00	23 800,00

43	Опора шаровой передней подвески с защитным чехлом.	AM 01-2904192-01S	шт	2	4 800,00	9 600,00
44	Опора шаровая пер подвески усиленная	AM23-2904192-01S	шт	2	5 000,00	10 000,00
45	Трос привода ручного тормоза	задний АТ	шт	1	4 900,00	4 900,00
46	Колодки барабанного тормоза задние	Ваз 2101 к-т	компл	1	7 800,00	7 800,00
47	Бачок расширительный	Ваз 2123	шт	1	1 900,00	1 900,00
48	Муфта синхронизатора со ступицей 1-2 пер.Ст.	Уаз469.	шт	1	19 800,00	19 800,00
49	Синхронизатор КПП	Уаз 5ст.Уаз 452 .	шт	1	5 900,00	5 900,00
50	Подшипник 3056207 разд коробки двурядный	УАЗ	шт	1	7 800,00	7 800,00
51	Сапун заднего моста	Волга Газель.	шт	1	400,00	400,00
52	Болт М10*1*25 кардана	Уаз в/сб.	шт	8	200,00	1 600,00
53	Крестовина 3102 2201025	УАЗ	шт	2	5 800,00	11 600,00
54	Подшипник 6-7510(32210)	редуктора зад моста.	шт	2	6 800,00	13 600,00
55	Подшипник 102304 редуктор переднего и заднего мостов	Уаз	шт	1	4 900,00	4 900,00
56	Набор прокладок заднего моста	УАЗ452	компл	1	800,00	800,00
57	Подшипник 127509 ступицы передних и задних колес	Уаз	шт	4	7 000,00	28 000,00
58	Сальник 60*85*10 ступицы	Уаз черн.	шт	2	800,00	1 600,00
59	Фланец заднего моста	Уаз	шт	1	9 800,00	9 800,00
60	Шрус наружный	В-2123	шт	1	18 900,00	18 900,00
61	Вал промежуточный	ВАЗ 21213	шт	1	56 800,00	56 800,00
62	Цилиндр тормозной главный	Уаз 3160 с датчиком	шт	1	23 800,00	23 800,00
63	GP 255-1701115 Синхронизатор КПП	Уаз 5- ст.	шт	1	19 800,00	19 800,00
64	Синхронизатор КПП УАЗ 5ступ	Уаз 452	шт	1	6 800,00	6 800,00
65	Муфта КПП 5 передачи з/х 5-ти ступка в сборе	Уаз 3163	шт	1	29800,00	29 800,00
66	Коврики	Ваз 2123/4шт/А.П.	к-т	1	8 900,00	8 900,00
67	Карданный вал	Ваз	шт	1	67 800,00	67 800,00
68	Стартер5722.3708000	Ваз	шт	1	46 800,00	46 800,00
69	Пружина подвески передней	Ваз 2123	к-т	1	15 800,00	15 800,00
70	Поршневая группа Уаз Новатор /АПС/	Уаз	к-т	1	76 800,00	76 800,00
71	Кольца поршневые 92.0 ЗМЗ	92.0 ЗМЗ	к-т	1	11 800,00	11 800,00
72	Кольца осевого смещения коленчатого вала	ДВС-402	к-т	1	2 600,00	2 600,00
73	Кольцо гильзы уплотнительное	Уаз (4шт)	к-т	1	500,00	500,00
74	датчик положения дроссельной заслонки	Газ, УАЗ	шт	1	4 800,00	4 800,00
75	хомут 16-25	Газ, УАЗ	шт	10	200,00	2 000,00
76	наконечник тяги крана уровня пола	Газ, УАЗ	шт	4	2 000,00	8 000,00
77	шланг тормозной	Газ, УАЗ	шт	1	2 500,00	2 500,00
78	насос топливный	АТ 9009-01	шт	1	9 800,00	9 800,00
79	карбюратор К88	Зил	шт	1	68 700,00	68 700,00
80	Блок шестерен промежуточного вала 4ст	Уаз 469	шт	1	29 800,00	29 800,00
81	Вал промежуточный	Уаз н/о АДС 469	шт	1	34 800,00	34 800,00
82	Вал промежуточный	Уаз ст/обр 451 50	шт	1	35 000,00	35 000,00
83	Диск сцепления ведомый	УАЗ	шт	1	18 900,00	18 900,00
84	Замок зажигания	Газ 53 ЛиАЗ. ПАЗ зав.мет корпус.	шт	1	4 000,00	4 000,00
85	Колодка тормозная	Уаз 469 (клепаная к-т 4шт.)	компл	2	11 800,00	23 600,00
86	Крестовина 3102.	УАЗ	шт	2	5 800,00	11 600,00

87	Механизм управления переключения передач (кулиса)	УАЗ	шт	1	23 800,00	23 800,00
88	Переключатель света центральный	Газ .Уаз Трактора.	шт	1	4 000,00	4 000,00
89	Подшипник 127509 ступицы передних и задних колес	УАЗ	шт	4	8 900,00	35 600,00
90	Подшипник 3056207 разд коробки двурядный	Уаз	шт	1	6 800,00	6 800,00
91	Подшипник выжимной	Газ 53 Уаз в сборе	шт	1	8 000,00	8 000,00
92	РК поворотного кулака	Уаз (из 7ми)	компл	2	1 800,00	3 600,00
93	Ролики первичного вала	ДВС 402	компл	1	1 700,00	1 700,00
94	Сальник 32-50-10 привод перед моста	Уаз	шт	2	900,00	1 800,00
95	Сальник КПП с пружиной	в сборе (черный) (42*68*16.4)	шт	10	1 900,00	19 000,00
96	Сальник 60-85-10 ступ	Уаз черн 3741	шт	2	800,00	1 600,00
97	Свеча №17	3302 зажигания (4шт)	шт	1	5 000,00	5 000,00
98	Флажки крышки КПП ст/о	Уаз	компл	1	5 900,00	5 900,00
99	Цилиндр сцепления рабочий 469	Уаз	шт	1	8 900,00	8 900,00
100	Шестерня 1-ой передачи	Уаз ст/о	шт	1	9 800,00	9 800,00
101	27308 подшипник	УАЗ	шт	1	8 900,00	8 900,00
102	27709 подшипник	УАЗ	шт	1	9 800,00	9 800,00
103	102605 подшипник	УАЗ	шт	1	6 700,00	6 700,00
104	228 подшипник	УАЗ	шт	1	47 900,00	47 900,00
105	230 подшипник	УАЗ	шт	1	49 800,00	49 800,00
106	Бендикс 406	АТЭ-1	шт	2	4 900,00	9 800,00
107	Генератор 9402.3701	(АТЭ-1)	шт	1	49 800,00	49 800,00
108	Манжета армированная	1.2-065*090*10	шт	1	3 900,00	3 900,00
109	Манжета армированная	1.2-160*190*15	шт	2	7 900,00	15 800,00
110	Подшипник 6-7510(32210)	редукт зад мост	шт	4	6 800,00	27 200,00
111	Подшипник 127509 ступицы передних и задних колес	Уаз	шт	12	7 000,00	84 000,00
112	Набор прокладок переднего моста	Уаз	компл	1	900,00	900,00
113	Предохранитель тепловой	ПР310 20 А	шт	2	1 100,00	2 200,00
114	РК поворотного кулака	Уаз (из7)25575	компл	4	1 400,00	5 600,00
115	Сальник 32*50*10 привода переднего моста	УАЗ	шт	4	800,00	3 200,00
116	Сальник 60*85*10 ступицы	Уаз черн.	шт	4	800,00	3 200,00
117	Стеклоподъемник передний	Ваз 2105	шт	1	2 600,00	2 600,00
118	Цилиндр сцепления главный	Уаз 3741	шт	1	7 900,00	7 900,00
119	Цилиндр сцепления рабочий	469 короткий ЗМЗ	шт	1	7 900,00	7 900,00
120	Шкворень	на подшипниках	компл	1	12 800,00	12 800,00
121	Амортизатор	Уаз	шт	4	12 800,00	51 200,00
122	Фонарь задний	Г-66 Уаз (ФП132А02)	шт	2	2 800,00	5 600,00
123	Ручка двери наружная	Уаз 3741 (452) с ключом черн 4506105151	шт	4	4 000,00	16 000,00
124	Замок двери	Уаз 452 с тягой длин.Н/О левая 3741	шт	1	7 900,00	7 900,00
125	Замок двери	Уаз 452 с тягой длин н/о праву 3741	шт	1	7 900,00	7 900,00
126	Переключатель света центральный	Газ .Уаз Трактора.П-132-01.	шт	2	4 000,00	8 000,00
127	Переключатель света ножной	Газ 53 УАЗ	шт	3	4 900,00	14 700,00
128	Прокладка клапанной крышки	Газ 406 резиновая I сорт.	шт	1	1 200,00	1 200,00
129	Подшипник 64805	Газ 53 УАЗ	шт	1	3 900,00	3 900,00
130	Прокладка приемной трубы	Ваз 2107 Инжектор21214 металл	шт	1	900,00	900,00
131	Прокладка коллектора	ВА32123	шт	1	2 800,00	2 800,00
132	Свеча зажигания	АТФ6RTC-11	компл	1	4 800,00	4 800,00
133	Реле зарядки	ВА32101 121.3702	шт	1	2 900,00	2 900,00

134	Щеткодержатель ЦДР-1	с регулятором напряжения К1216ЕН1	шт	1	4 900,00	4 900,00
<b>ИТОГО:</b>						<b>1 981 400,00</b>